市が洞小校区共生ステーション　会議室

利用登録申込書

　長久手市長　殿

　　年　　月　　日

下記のとおり市が洞小校区共生ステーションの会議室の利用登録を申し込みます。

	団体名

	該当するテーマ

（いずれかにチェック）
	□福祉　　　□環境　　　□子育て

	フリガナ

	代表者氏名

	住　所
	〒　　　　－

	長久手市

	電　話
	　　　　　－　　　　　－

	ＦＡＸ
	　　　　　－　　　　　－

	メールアドレス
	　　　　　　　　　　＠

	利用目的

	活動内容

	備　　考

会員の構成に関する調書

会員数　　　　　　　　　　　　　　　　　　人
内市民（在住、在勤、在学）　　　　　　　　人
会員の構成についての特徴

該当するテーマについて

１　福祉

高齢者から子どもまで、一人ひとりに役割があり、互いに支え合って安心して暮らせるまちを目指す活動

　　活動事例
　　・交流の場づくり

　　・子どもの見守り

　　・子育て活動の支援

　　・一人暮らしの高齢者支援

　　・障がいのある人々の交流支援

２　環境

四季折々の花や緑で心を癒やし、安心安全な環境でだれもがいきいき暮らせるまちを目指す活動

活動事例
　　・まち美化活動

　　・安心安全活動

３　子育て

　　保育所や学校、公園などがあり、地域との連携が図られていて、子どもをのびのび育てやすいまちを目指す活動

活動事例
　　・母親教室の開催

　　・学習の場の提供

　　・子ども会活動への支援

　　・子ども食堂

□　市が洞小校区共生ステーション利用規約を確認し申し込みます。また、利用規約に反した場合はただちに利用を中止します。
□　プライバシーポリシーを確認し、個人情報の利用・提供について同意します。
2